
Zarządzenie Nr OR.120.7.2022 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 maja 2022 roku

w sprawie przyjęcia Planu działania Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na rok 2022

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust 2 pkt 2, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 19 iipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan Działania Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na 2022 rok , stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Koordynację wdrożenia planu, o którym mowa w § 1 powierza się Koordynatorowi ds. dostępności.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia Nr OR.120.7.2022

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30.05.2022r.

PLAN DZIAŁANIA URZĘDU GMINY DUBICZE CERKIEWNE

NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI NA LATA 2022

Lp. Zakres działania Realizacja zadania 
wynikająca z art.6 
ustawy

Sposób realizacji Termin realizacji

Powołanie koordynatora ds. 
dostępności w Urzędzie Gminy

Wójt Gminy Zarządzenie nr OR.120.6.2022r. 27.05.2022r.

2. Monitoring działalności urzędu w 
zakresie poprawy stanu dostępności 
budynku UG dla osób ze 
szczególnymi potrzebami

Koordynator Aktualizacja deklaracji dostępności 30.03.2022r.

o
D . Likwidacja bariery architektonicznej 

progu na parterze budynku UG 
usytuowanego na przejściu miedzy 
„starą" a nową częścią budynku.

Koordynator Fizyczna likwidacja progu do 30.04.2022r.

4. Wyznaczenie miejsca postoju 
pojazdu osoby niepełnosprawnej 
naprzeciwko drzwi wejściowych do 
budynku UG

Wójt
Koordynator

- przegotowanie miejsca i naniesienie oznakowania 
miejsca postojowego farbą odporną na ścieranie

do 31.07.2022r.

5. Wspieranie osób ze szczególnymi 
potrzebami do dostępności w 
zakresie architektonicznym, 
cyfrowym, informacyjno- 
komunikacyjnym

Koordynator 
Administrator systemu 
informatycznego

Możliwość kontaktu z osoba koordynatora- 
bezpośrednio, drogą e-mailową , telefonicznie

realizacja w całym okresie 
działania koordynatora w roku 
2022

6. Sporządzenie planu działania na 
rzecz poprawy dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami na 
2023r.

Koordynator Publikacja planu działania na stronie internetowej BIP 
Urzędu Gminy

do 31.12.2022r.

owiczKoordynator ds. dostęp
Jz>, o


